ANND 2006 A

SETTORE AMBIENTE E QUALHM’ e
'PUBBLICA INCOLUMITA

DETERMINAZIONE DIRIGENTE C@MUNALE SR

OGGETTO : Determina Dirigenziale n. 1258 del 29/06/2008
- Servizio Pubblica-Incolumita affidamento incarico di const Jlente tecm(:o

I RESPONSA%ELE DEL PROCEDII
Dott. Giuseppe,Blasi

DATA DI EMANAZIONE M ..... {200
o NON trasmessa al Responsabile delServizio U
Finanze perché non comporta impegno di spesa, b fris
K Trasmessa al Responsabile del Servizio Finanziario indata .......... e

PARERE L. 127/97 ART. 6 COMMA 1 3MAVOREVOLE o CONTRARIO

DATA L RABI NE%RE .
Tt S ARTE T T N AT R AID I

RACCOLTA UFFICIALE

N. D'Ordine Progressivo 'Regiisi%z\

sl i
(R

:5 % 5’“5{% q;,,;ﬁ o




T -
T " 5 s
Ao oTEHZIALE .

EFA S,

: N
el
ﬁﬁgﬂﬁl:lio BOGD??UGGU&D ._: .

: R B fL.
0 ILDIRIGENTE - A

N EI . R

Jio Pubblica Incolumita ha la necessitd di progettare interverti di difesa della -
rada pubblica da pericoli di-caduta di- elementi df rifinitura o strutturall di edifici. |
pggetto di ordinanze emesse 'p'e'_i'la-'_tu’tela-dell’inc'o!u',m%té': del cittadini; - e
- particolare attenzione necessitano gli interventi in vico Calabrese in Bellizzi e Piazza - -
‘Assunta in Valle ove Vi & ['urgenza di realizzare strutture che preservano l'edificio.
“inagibile (di interesse storico) senza interdire il traffico veicolare; ~ - |

per fa-redazione delle: perizie, atteso la- specificita dellintervento in dannc da. -
realizzare, occorfe” la consulenza: di personale tetnico specializzato. in ingegnere - -
strutturista; S s TR LI LT S o
non & presente tra il personale del settore Ambiente e Qualita una figura -
nrofessionale con tale qualifica e non & stato possibile individuare in altri seftori
tecnici qualificati disponibili a tale incombenza; . o
- gli interventi menzionati sono urgenti essendo necessari per prevenire pericoli -
allincolumita dei cittadini; : _ o
Dato atto che con Determina Dirigenziale n. 1258 in data 29/06/2006 venivano approvate
le graduatorie della selezione pubblica per titoli per il conferimento di incarichi di
collaborazione coordinata e continuativa a professionisti che comprende anche [a
figura di ingegnere civile strutturista;
Ritenuto necessario -
- atfingere da tale graduatoria il nominativo del tecnico abilitato al fine di conferire
lincarico di consulente per la progettazione degli interventi necessari a prevenire
pericoli per fincolumita dei cittadini; '
- procedere successivamente al pagamento del compenso professionale sulla base
della parcella professionale debitamente vistata dall'Ordine Professionale;

'
- kil

DETERMINA

1) di affidare, per i motivi in premessa indicati, lincarico di consulente tecnico
allingegnere civile strutturista da attingere nella relativa graduatcria approvata con
Determina Dirigenziale n, 1258 in data 29/06/2006;

2) di convocare Ying. Ramundo Felicita, primo della graduatoria, nella eventualita non
abbia avuto incarichi- da altri Settori, per acquisire la disponibilita ad accettare
lincarico di consulenza professionale e in caso negativo di scorrere la gracuatoria
fino allindividuazione del tecnico disponibile a tale incombenza;
di procedere alla liquidazione delle spettanze tecniche- sulla base della. parcella ¢

professionale debitamente istata dall‘Ordine Professionale; -~~~

(W8]
~—

4 i mperae

“pesa presunta di Euro 15.000,00 per 7.000,00 Euro'sul cap. 1103
b.c. € per i rimanenti | [ BCNRED

" ILDIRIGENTE 7o
- Arch. Giovagni Tannaccone. -~

S
‘\\E;




